[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы

19 октября  2017 года

                                   №  _17_
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Город Сарапул», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 23-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы  26 октября 2017 года в 10-00 с повесткой дня:

1.  О награждении Почетной грамотой Сарапульской городской Думы.

2. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы № 2-273 от 25 мая 2017 года «О земельном налоге на территории муниципального образования «Город Сарапул».

3. Об утверждении Положения о порядке согласования переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, расположенных на территории города Сарапула.

4. Об утверждении «Положения о постоянных депутатских комиссиях Сарапульской городской Думы».

5. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы № 3-6 от 27 октября 2005 года  «О количестве и названиях постоянных депутатских комиссий».

6. О внесении изменения в  решение Сарапульской городской Думы № 6-9 от 15 октября 2015 года «О составах постоянных депутатских комиссий Сарапульской городской Думы».

7. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы № 1-4 от 15 октября 2015 года «О регистрации депутатских фракций  Сарапульской городской Думы».

8. Разное.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE
1